
Ne60 
ID .  

Superrneroado 

AIACA011.0 
'4. 
	

ver, 

SUPERMERCADO ATACAM° DAS;RUTAS;E:VERDURAS 
lJtjArIDEOLEY LIMA DE AGUIAR Ii.615/íDEi.11)OáZi 

éNP1.03.590.562/0001=20 - CGF=ri6-Z5w.237 9-  

COMISSÃO DE PREGÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVELICE 

DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE CASCAVEL/CE 

PREGÃO ELETRÔNICO ir 01.03.05.2021-PE 

ABERTURA: 09/06/2021 ÀS 09:4w45 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AOUISIÇ AO DE ÁGUA MINERAL, AÇÚCAR E CAFÉ DESTINADOS A UNIDADE GESTORA DA PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CASCAVEL, CE. CONFORME PROJETO BASICOITERMO DE REFERENCIA EM ANEXO DO EDITAL 

As plardbas de glanMatiaas e custos conterão as desoiçbes dos produtos que CO 	m a eoluçá0 proposta. inClUind0  aS respedivas.guantidades, unidades, preços unitários e batais gerais, expressos em reais RS). 

ML-': ---- ""'t-.---='-"-77.,4- :E. - '...--r---,  ;..'., 	7 	-,=-,-::_,. ;..,  4  .:-. - , 	5,- 	-- ._;.., 	- ---•-r.-- - -",.7.----•=--7---.11=-- 	DIVISÃO'AMPL'A pARTIciendo ,  _•- 	.. 	"-7:-- 	--,,'=-----:,;--:-,-  

d' 	;":7, -----I.--.74,   . '.: ---.~_---,- -:,.-_,...1:„.---..--1,-- .1..._-,---,:_ _.;7.... -  ."=------.. ":r--- "-----  	' 	- 
--- 	. 

..- - 	__--:."'.„77 ,, LOTE 01:,. GÉNEROS ALIMENTICIOS 	AMPIAPARTic PAÇÃCI,7..:."":•;. , . 	,"" -;:---"...-,-;-,", ...."--....,-, 	.' -,-,....-- _ 	._._..-,...-..-- .. 	• 
OPA' 

- 	,..- 	: ''._.,. - '''-'"" '''''..`----. 	.... ' 	-'' "" - ."'- - . "- "1:"- 	: :,-"7,---- 	'-.1. ;.- 	.; , • 
-..c_T-ESPECIFICAÇAGIDESCRIÇ 0-; .-.: 	 - 

a. 

, 	- 	'-- -- 
-- i------.- UND... 	• 

.. -.' 	r  ' -' "" - - - --"'"'-----±4 
--MARCA-Wn., 

r----' ---r: ''.... ""'-'-". 	'- 
-, , . QUART. •,---- 

,VALOR UNIT,.. 
,--„ _ - -• -- . -‘...= r.--  -----,, ," ,-----"" ". ,, ,• 	. 

VALOR TOTAL.R$ • 
.•-: 	' 	"-- . 	--,,,,-- 
---=-EKTENSO IJNITAFUO" 	- 

,:.--_-_- :--„, 
'' 	'' EkTENS00.TUTAL - 	- 	',. -.1  

1 

Água ~mai 2041  co natural, podiel. sem gás ar conca:lanado em garrafa de proprbdado 
da lornecedore, fabricado em por:et/ene de semente qualidade. retamavel, transparente e, 
resistente e impados. capacitada para 20 Bras cada e devidamente higlenitado. Rétuio 
contendo dados de erigem da água mimai asma: narre da tonta natureza da ágio. 

locardade. data e nérriero de concessba da Lana e prazo de vaidade. 

RECARGA UTORAGUA 13.360 RS 	11.90 RS 	1S8.984,00 onze reais e noventa centavos 
cento e cinquenta e oitomil, novecentas e oitenta e 

quatro mais 
• 

2 

Apua riskosal 500rn1 roteai potável, sem gás. garrai/10 tipo Pet (poietiena Terotialato) 
transparente. resistente a impactos, com capacidade ente 500 mi descartável embalada em 

plástico e devidamente higienizados radio Ccolencto a origem da água mien4 corno: rome 
da tonto, natureza da água de localidade, data o número da cancesslo da Lavra e prezo de 
validadepacote com 12 taWattes. 

PACOTE CRISTAL 4.180 R$ 	14,85 R$ 	62-073.00 
quatorze mais e oitenta e cinco

centavos 
sessenta e dois mil e setenta e três reais 

3 

Agua mineral 200mt natural, potável sem gás. acondiobnado em coço de polOGeria. 
lacrado com tampo aturnirdiada ponto. contendo 200 mt rotula Contendo a erigem da digira 

mineral corro: Mirre da fonte de erro da natureza da água vira localidade. data e número da 
contado da Lavre, prazo de vaTalade caba com 48 unidades 

CAIXA INDAIA 2.570 RS 	30.80 RS 	 79.156,00 trinta reais e oitenta centavos setenta e nove mil, cento e cinquenta e seis riais 

VALOR TOTAL/GLOBAL DO LOTE 01 R$ 	300,213,00 trezentos mil, duzentos e treze reais 

1-,7--'- .'.-_.- 	..2....--- ..2..:._ -,:21-1"__-__.-"-._"' .-2 	1 .ref-_.-1.1-,-=,=: ..,. 4,-_-_,." - 	.=,--7:~- -.....-.. 	-.74---:=7J.- .  	jr ,COTA RESERVADA -,:—:,'1—.,-.:-'= 	,-"-,-_;----. 	---„,_.-_,,,,s.=.,., 	- 	.7.-...?::_.., .=,.: , 	=zrz-i.-,,,=7 	--- — 	_ . ,-,..2, ..--_-_---;-.-„2...-,_ 	,-. 
- --,-_-,...:. 7-  _E----- •-- 	-,..t . .L_t=-=,.-.E..E... ._.., .' ..",-_,- ,:.7 	, 	--,...' ,,i. : ._ --,' . - 	2,-:':.'.-=,„ 	. 	- 	,_ .1.0TE 02 J GENEROS'AUMENTICIOS -COTA RESERVADA •L• --',-., - . 	.. 	--..---!-.1÷,-"-i-,Pr----,-- -,.--r-,-: ,;-•,-.-----,-•:-.•`-• ---.-2.•--•,-4-. ---,  ._.-- 	e.---- --1`:" 	..---"&,,- ,- 

REM .. 	.-UNO -.. . :"..- MANCA- 	.-, ::rTE- 
 -- - - • --a-  • 

i--;í-----:". QUANT. ' : 
VALOR UMIT- . -. 	• 	" 

--- - 	. 	. 	- 	----, 
- .VALOR TOTAL-  RS- 

_.=---- — — _- - 	-- ----7.- 
"•-------' EXTENSO UNITARIO-  -- 

=. - -,:t7--F '-'-2.,-t  ,',--",  , 	. . 	. , ": 	• , ', .- ,_ '',1•,_ , 	- ,--=-- ,--,-- - - 	-,,picTENSO TOTAL,----..._. - '--=-..' ..--- 	---'---.-.-- É.ã.P EC I nc..04-A oro E s c ii tç .ticE,-. 7 :. 	- 	 7 

I 

Aciscar cristal Branco Ikg: origem vegetal constei ida de sacarose de cana-de-acioar. 
Produto DeveIS estar de acordo= a legislação vigente exempb de materna de rosas. 
Livre de umidade, exempb deparasitas e fungos. aspecto, cheiro e cor caracteristka da 
espécie e Urre detagmentes netinhos. itào deve ser empedrado embalagem ornada 
sacoplástico de poleuleno atada contendo 1000g do produto 

KG 	• FTAMAIS 9.000 R$ 	3.00 R$ 	27.000,00 três reais vinte e sete mil reais 

2 
Cale peaste de 5009: caractertsikastecnicas: cata torrado e moldo mm 100% de Pureza 
Ai3IC. produto deve seguir a legislação vigente embalagem primai-is: poliéster metaluado ou 
lotei/no leitoso sistema (crayevac) contende 500 G do produto 

PACOTE NORDESTINO 9.000 

_ 

RS 	9.22 RS 	82.980,00 nove reais e vinte e dois centavos oitenta e dois mil, novecentos e oitenta reais 

VALOR TOTAL/GLOBAL DO LOTE 02 R$ 	109.980,02 cento e nove mil, novecentos e oitenta reais 

VALOR GLOBAL (o 	410.191,00 quatrocentos e dez me, cento e noventa e três reais 

RAZÃO SOCIAL: WANDERLEI DE UMA AGUIAR ME 
	 DADOS BANCÁRIOS: 

CNPJ M 03.590.562/0001-20 	 • BANCO: BRADESCO 
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.294.237-9 

	
AGENCIA R': 0765 

ENDEREÇO: JOSÉ ARTEIRO ir 11, PEDRA BRANCA., P ACAJUS-CE CEP: 62870-000 
	

CONTA CORRENTE: 00010430-0 

FONEJFAX: (85) 992395054 t3348-1105 13148-4094 

CONDIÇÕES: 

PRAZO DE ENTREGA E EXECUÇÃO: de acordo com o termo de reteráncb. o contar da data da ordem de romesinento acompanhada da competente nota de empenho. de acordo com as necessidades da AdminisUacba; 

VALIDADE DA PROPOSTA: O Prazo de Validade desta Proposta é de 60 (sessenta) dias corridos. contadas a pana da cima da abertura deste Certame: 

Rua José Arteiro, 11 - Pedra Branco - Paz:Jijus/CE 
Fone: (85) 9 9239 5054 - CEP: 62.870-000 

Emal: 8.1rutaseverdtmirs@yahoo.comisr 

CNPJ-03.590.56210001-20 - CGC-06.294.237-9 



PacajusICE, 23 de AGOSTO de 2021 

• On cursas"—  

z66.0Fr: 
'CNP., 0-3.5,E5597.77.00,-2,0 

• 
SUPERMERCADO ATACADãO DAS FRUTAS E VERDURAS 

ATACADÃO  WANDCPUV ith% OE.A.C.LUÁR.MiCreaEMPF2E-At 
CISPJ 03.590.5 62/0001 20 	CGF 06,2.04,23i:9 

PRAZO DE PAGAMENTO: A licitante DECLARA que acatará o pagamento da Administração conforme definido na minuta contratual, ANEXO deste Edital; 

DECLARAMOS que estão induidas nesta proposta comercial. as despesas com todos os impostos, taxas, encargos sociais, encargos fiscais. desembaraço aduaneiro, encargos prevrdenciários e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto da licitação; 

DECLARAMOS que o objeto contratual terá a garantia, conforme edital; 

DECLARAMOS que ternos pleno conhecimento, aceitação e cumpriremos todas as obrigações contidas no Tento de Referência deste Edita!, 

DECLARAMOS que respondemos por todos os prejuízos=  perdas e danos que venham a ocorrer referentes ao transporte e entrega dos produtos, caso venha a ser contratado; 

DECLARAMOS que forneceremos informações adicionais. solicitadas peln(a)Pregoeiro(a):laudos técnicos de análises do produto e outras, a qualquer tempo efou fase do processo licitolorio, cum finalidade de dirimiu dúvida e instruir as decisões relativas ao julgamento: 

DECLARAMOS que estamos de acordo com iodas as normas, exigências e condições deste Edital e seus anexos; 

DECLARAMOS que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todas os tributos, encargos trabalhistas, grei/Meneie...1ns, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sabre o fornecimento licitado, Inclusive a 

margem de lucro; 

DECLARAMOS que cumpre plenamente os requisitos de habilitação, conforme disposto no inc.VII do artigo 4. da Lei 10320102; 

DECLARAMOS que atende os requisitos do arL3° da Lei Complementar 123. de 14 de Dezembro de 2006, para que possa fazer jus aos beneficies previstos 

na referida Lei, corrlorme modelo deste edital; 

DECLARAMOS que sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. 

Rua José Arteiro, 11 — Pedra Branca - PacalusICE 
Fone: (85) 9 9239 5054 — CEP: 62.870-000 

Emaii: afrutaseverduras@yahoo.com.br  

CNPJ-03 590-56210001-20 - CGC-06.294.237-9 


